
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

 

I. Označení veřejné zakázky a zadavatele 

Veřejná zakázka 

Název: Rekonstrukce sportovního hřiště Horní Slatina 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000003 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
17. 1. 2025 

Zadavatel 

Název: Obec Horní Slatina 

IČO: 00666424 

Adresa sídla: Horní Slatina 39, 380 01 Horní Slatina 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Mgr. Jana Valsová, starostka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_824.html 

Profil zadavatele: 
Bc. Martin Šťastný 
externí administrátor výběrového řízení 
tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Technickým předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího nevyhovujícího sportovního 

hřiště s asfaltovým hřištěm na multifunkční sportovní hřiště o rozměru 15x30m s umělým 

trávníkem III. generace. Součástí prací a dodávky bude mj. lajnování na zadávací 

dokumentací jasně specifikované druhy sportů, dále pak dodávky sportovního vybavení a 

veškeré další dodávky, práce a činnosti nutné k řádnému dokončení díla.  

Předmětem této zakázky jsou veškeré stavební práce, dodávky a služby specifikované 

v projektové dokumentaci zpracované Ondřejem Lackem a autorizovaným Ing. Petrem 

Slezákem (dále jen „PD“). 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

1 436 496,17 Kč 1 738 160,37 Kč 
 

 

IV. Použitý druh výběrového řízení 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  

V. Označení účastníků výběrového řízení 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Ing. Jiří Huptych  
41157834 Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 

10 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_824.html


2 

2 
TUBEKO SPORT, spol. s 

r.o.  

49825020 Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

3 StavoSport s.r.o.  29278481 Přehradní 233, 763 16 Fryšták 

4 FITNEMA s.r.o. 03554104 U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč 

5 
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. 28081722 Litvínovice 32, 370 01 České 

Budějovice 

6 Linhart spol. s r.o. 
47052121 Lhotecká 820, 250 01 Brandýs 

nad Labem – Stará Boleslav 

7 
KORINT stavební spol. s 

r. o. 

46683682 Donská 14/245, 101 00 Praha 

 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Nerelevantní.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 17. 2. 2025 s dodavatelem: 

FITNEMA s.r.o., IČO: 03554104, sídlo: U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč, který splnil 

podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož nabídka 

byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených kritérií 

hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsled
né 

pořadí 

Název 
účastníka 

IČO 
Sídlo / místo 

podnikání 
Pořadové číslo 

nabídky 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
FITNEMA 

s.r.o. 
035541

04 
U Obůrky 823/5, 
674 01 Třebíč 

4. 1 436 496,17 Kč 

2. 

KORINT 
stavební 

spol. s r. o. 

466836
82 

Donská 14/245, 

101 00 Praha 7. 1 439 788,77 Kč 

3. 

ČESKÝ 
TRÁVNÍK 

s.r.o. 

280817
22 

Litvínovice 32, 

370 01 České 

Budějovice 
5. 1 499 860,11 Kč 

4. 

StavoSport 
s.r.o.  

292784
81 

Přehradní 233, 

763 16 Fryšták 3. 1 540 387,76Kč 

5. 
Linhart 

spol. s r.o. 

470521
21 

Lhotecká 820, 

250 01 Brandýs 

nad Labem – 

Stará Boleslav 

6. 1 643 359,58 Kč 

6. 
Ing. Jiří 
Huptych  

411578
34 

Na Vrších 1490/7, 

100 00 Praha 10 1. 1 687 535,32 Kč 



3 

7. 

TUBEKO 
SPORT, 

spol. s r.o.  

498250
20 

Na armádě 364, 

270 62 Rynholec 2. 1 972 767,86 Kč 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel předpokládá využití poddodavatele BIOTREND MORAVA s.r.o. pro 

stavební práce a výkon funkce TDI.  

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní.  

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní.  

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní.  

XII. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Nerelevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Nerelevantní.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Nerelevantní – jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní.  

 

V Obci Horní Slatina 

 

 

Mgr. Jana Valsová 

starostka 

podepsáno elektronicky 

 


		2025-02-18T17:33:52+0100
	Obec Horní Slatina
	Schvaluji tento dokument.




